Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
26 марта 2021 года                                                                        №

с. Усть-Кокса

О состоянии преступности на территории

Усть-Коксинского района за 2020 год.

Заслушав информацию начальника Отделения МВД России по Усть-Коксинскому району Ничкова Ивана Александровича  «О состоянии преступности на территории Усть-Коксинского района за 2020 год», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию начальника Отделения МВД России по Усть-Коксинскому району Ничкова Ивана Александровича «О состоянии преступности на территории Усть-Коксинского района за 2020 год» принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                         О.В. Акимов